امیر ممبینی، ذبیح موسوی، علی اکبر مهدی، اکبر
میرجانی، ناصر مهاجر، جمشید مهر، یاسمین میظر، مسعود نقره کار،
فرخ نگهدار، حسن نادری، رضا ناصحی، شیدا نبوی، بهروز نظری، پرویز
نویدی، خسرو ناغونی بختیاری، حمید نوروزی، احمد نوین، شهلا
هوشیار، مونا یحیوی، علی یحیوی، محسن یلفانى، فاطمه یورچی، ….

پنجشنبه ۱۳ بهمن ۱۳۹۰ – ۰۲ فوریه ۲۰۱۲

گلشیفته بودن در برابر باد
دکتر اکبر کرمی

برهنگی معصومانه ی گلشیفته ی فراهانی تا حد بسیاری پوست از
اجتماع پریشان ایرانیان برداشت و داشته های آنان را تا حد
فراوانی برهنه کرد. گلشیفته با زیبایی عریان خود نشان داد که
بضاعت ما در نهادینه کردن حقوق بشر و دمکراسی چقدر و تا کجاست!